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محمد حبیبی، مدیرعامل انجمن هنرهای تجسمی انقلاب:
برگزاری مسابقه »هولوکاست 3«

 بهترین پاسخ به کاریکاتورهای موهن است
یک هنرمند هنرهای تجسمی بیان کرد: همه هنرمندان ایرانی و مسلمان 
از انتشــار کاریکاتورهای موهن علیه پیامبراعظم )ص( ناراحت هســتند و به 
زودی شــاهد برگزاری جشنواره ای با هدف پاسخگویی به این اهانت خواهیم 

بود.
محمد حبیبی هنرمند و مدیرعامل انجمن هنرهای تجسمی انقلاب 
و دفاع مقدس، در واکنش به انتشــار کاریکاتورهــای توهین آمیز علیه 
پیامبر اکرم)ص( در نشریه فرانسوی شارلی ابدو، به خبرنگار کیهان گفت: 
شــرایط امروز دنیا به گونه ای است که دولت های استکباری از هر ابزاری 
برای هجمه علیه اسلام و نظام جمهوری اسلامی ایران استفاده می کنند. 
آنها برای رســیدن به این هدف، دســت به هر حربه و نیرنگی می زنند. 
این دولت ها همان طور که در عرصه اقتصادی به فشــار حداکثری علیه 
ما دســت زدند، هنر و رسانه را نیز مستمسکی قرار دادند تا این فشار را 

بیشتر کنند.
وی افزود: این اتفاقات قطعا از سوی هنرمندان ما بی پاسخ نمی ماند. 
همه هنرمندان ایرانی و مسلمان از این اتفاقات ناراحت هستند و دغدغه 
آن را دارند که این بی حرمتی ها را بی پاسخ نگذارند. اما آنها به یک راهبر 
نیازمندنــد تا بتوانند به نتیجه بهتر و موثرتری برســند. آقای شــجاعی 
طباطبایی در این موارد نقش راهبر هنرمندان را عهده دار می شــود و ان 

شاءالله به زودی شاهد واکنش خوب و مناسب آنها خواهیم بود.
مدیرعامل انجمن هنرهای تجســمی انقلاب و دفاع مقدس تصریح 
کــرد: قالب های هنری چون پوســتر، کاریکاتور و کارتون، ســلاح هایی 
هســتند که قابلیت استفاده برای پاســخگویی به این موارد را دارد و به 
سرعت توجه افکار عمومی را به خود جلب می کند و موجب تأثیرگذاری 

می گردد.  
حبیبی ادامه داد: با توجه به اینکه برگزاری مسابقه کارتون و کاریکاتور 
هولوکاســت در دو نوبت، بازتاب بســیار خوبی داشت، برگزاری مسابقه 
»هولوکاســت 3« نیز می تواند به نتیجه مثبتی برســد. انجمن هنرهای 
تجســمی انقلاب و دفاع مقدس نیز آمادگی برگزار کردن این مسابقه در 
ســطح بین المللی و حمایت از هنرمندان بــرای حضور در آن را دارد. به 
زودی شاهد برگزاری دور جدید مسابقه هولوکاست با هدف پاسخگویی 

به انتشار کاریکاتورهای موهن علیه پیامبر اسلام)ص( خواهیم بود.
»هم سایه انقلاب« منتشر شد

کتاب »هم ســایه انقلاب«؛ یادنامه شــاعر مردمی انقلاب اسلامی مرحوم 
میرزاعلی زیرک منتشر شد.

به گزارش خبرنگار کیهان، بخش اول این کتاب، مروری اســت بر زندگی 
مرحوم زیرک که به گفته نویســنده »صرفاً بخــش کوچکی از آثار قلمی آن 
مرحوم است«، فصل دوم کتاب هم درباره اشعار مرحوم میرزاعلی زیرک است 
کــه به دلیل فعالیت های انقلابی اش، هدف تــرور نافرجام ضدانقلاب هم قرار 
گرفتــه بود. فصل پایانی کتاب نیز به تصاویر و اســناد فعالیت های میرزاعلی 

زیرک اختصاص دارد.
براساس این گزارش، کتاب »هم سایه انقلاب« به اهتمام روح الله رشیدی، 

و توسط انتشارات »راه یار« منتشر شده است.
خوانندگان لس آنجلسی 

پول طرفدارانشان را بالا کشیدند
خوانندگانی که حدود شــش ماه از لغو کنسرت هایشــان می گذرد، هنوز 

اقدامی برای برگرداندنِ پول بلیت های مشتریان کارهایشان نکرده اند.
به گزارش تســنیم، در ســال های گذشته شــاهد برگزاری کنسرت های 
نوروزیِ خوانندگان لس آنجلســی در کشــورهای همســایه ایران بودیم. این 
خوانندگان با برگزاری کنســرت در کشــورهای اطراف ایران، پول هایی را به 

جیب می زدند.
اما شیوع ویروس کرونا موجب لغو بسیاری از کنسرت ها در سال 99 شد. 

بلیت فروشیِ این کنسرت ها از چند ماه پیش از نوروز انجام شده بود.
وقتی کنســرتی لغــو می شــود، برگزارکنندگان تــلاش می کنند تا در 
ســریع ترین زمان ممکن، پولِ بلیت های خریداری شــده را به صاحبانشــان 

برگردانند.
هر کدام از این خوانندگان به طریقی خبرِ لغو شــدنِ کنسرت هایشان را 
اعلام کردند، اما هیچ کدام درباره برگرداندنِ پول های مشــتریان کارهایشان 

توضیحی ارائه نکردند.
اکنون که حدود شش ماه از لغو آن کنسرت ها گذشته است، باز هم خبری 

از برگرداندنِ پول بلیت ها نیست.
برخی از افراد برای بازگرداندنِ پولشــان به سایت های بلیت فروشیِ این 

کنسرت ها مراجعه کرده اند، اما هیچ پاسخ واضحی دریافت نکرده اند.
برخی از ســایت های بلیت فروشی اعلام کرده اند که پول های واریزی در 

اختیار آنها نیست.
این به آن معناست که پول بلیت های خریداری شده، به دستِ خوانندگان 

رسیده است و آنها هم احتمالا قصدِ برگرداندنِ پول دیگران را ندارند.
»محمدعلی نجفی«

 رئیس هیئت مدیره خانه سینما شد
محمدعلی نجفی رئیس پانزدهمین هیئت مدیره خانه سینما شد.

به گزارش ســینماپرس، نخستین نشســت پانزدهمین هیئت مدیره 
خانه ســینما روز شنبه پانزدهم شهریور ماه برگزار شد و پس از گفت وگو 
و تبادل نظر دربــاره وظایف پیش روی هیئت مدیــره، انتخابات داخلی 
صورت پذیرفت که برمبنای آن محمد علی نجفی به عنوان رئیس، علیرضا 
نجف زاده به عنوان نایب رئیــس، روانبخش صادقی به عنوان دبیر و علی 

قائم مقامی به عنوان سخنگوی هیئت مدیره خانه سینما برگزیده شدند.
در مجمع عمومی بیســتم مرداد سال جاری که با حضور اصناف 
و تشــکل های جامعه اصناف ســینمای ایران برگزار شــد، علیرضا 
نجف زاده، روانبخش صادقــی، پژمان مظاهری پور، محمدعلی نجفی، 
بهمن اردلان، آتیلا پسیانی و علی قائم مقامی به عنوان اعضای هیئت 
 مدیــره و کامران ملکی نیز بــه عنوان بازرس خانه ســینما انتخاب

شدند.
همچنین علی نیک رفتار و مرتضی شایسته به عنوان اعضای بازرس 
علی البدل هیئت مدیره و مســعود شرفی کیا به عنوان علی البدل بازرس 

در این جمع حضور دارند.

عْهُ بمِا طَلَبَهُ. الَلهُمَّ اخْذُلْ مَنْ خَذَلهَُ وَ اقْتُلْ مَنْ قَتَلَهُ وَ لا تمَُتِّ
بارالها! خوار کن کســی را که به یاری حســین نشــتافت و هلاک فرما 

قاتلانش را و آنان را در رسیدن به آرزوهایشان کامیاب مساز. 
)پیامبر اعظم صلی الله علیه و آله(  

عذیب هجانات
کاروان امام حســین)ع( به همراهی سپاهیان حرّ بن یزید پس از ذوحُسَم، 
در منزل عُذَیب هِجانات فرود آمــد. ]»عُذّیب« مصغّر عَذب یعنی آب گوارا و 
»هِجان« به معنای اسب  دورگه است[ در این منزل، چهار نفر از کوفه آمدند و 

به امام پیوستند که بلدِ راه آنها طِرِمّاح بن عَدی طایی بود. 
حرّ از امام)ع( خواســت این چهــار نفر را تحویل او دهد تا دســتگیر یا 
اخراجشــان نماید. زیرا آنهــا جزء یاران و همراهان حضرتــش نبوده اند. ولی 
امام)ع( در مقابل حرّ به شــدت از آنان دفاع کرد و ایشان را جزء اصحاب خود 
دانســت و حتی حر را در صورت پافشاری بر این امر، تهدید به جنگ فرمود. 

وقتی حرّ با موضع سخت حضرت روبه رو شد، از قصد خود بازگشت.
ســپس امام)ع( از میهمانان خود وقایع کوفه را پرســید. یکی از آنها به 
ع بن عبدالله گفت: به  اشــراف کوفه رشــوه های سنگین داده   شده تا  نام مُجَمَّ
دل هایشان به ســوی بنی امیه متمایل و تسلیم گردد. بنابراین آنها، یکپارچه 
ضد شما هستند. اما بقیه مردم، دل هاشان با شماست ولی فردا شمشیرهایشان 
به روی شما کشیده خواهد شد. امام)ع( فرمود از فرستاده من قیس بن مُسْهِر 
چه خبر دارید؟ آنان ماجرای دســتگیری و شهادت قیس را به اطلاع امام)ع( 
رســاندند. آن حضرت با شنیدن خبر شــهادت این یار صدیق و شجاع خود 

 گریست و برایش رحمت الهی طلب نمود.
در این هنگام طرمّاح به امام)ع( عرض کرد من در این قیام کسی را همراه 
شما نمی بینم و اگر هیچ لشکری از کوفه نیاید، همین سپاهیان حر برای جنگ 
با شــما کافی هستند و حال آنکه چند روز قبل در بیرون از کوفه به جمعیتی 
انبوه و فراوان برخوردم که تا کنون ازدحامی به این تعداد ندیده بودم. وقتی از 

مقصدشان پرسیدم گفتند برای جنگ با حسین)ع( آماده می شویم. 
از این رو تقاضا دارم قدمی به سوی کوفه برنداری و چنانچه بخواهی جایی 
بروی که از شر دشمنان محفوظ باشی و بتوانی برای آینده تصمیم بگیری، من 
شما را به منطقه کوهستانی خودمان به نام اجََأ می برم که تاکنون دست هیچ 
دشــمنی در آنجا به ما نرسیده اســت. من می توانم در مدت کوتاهی از قبیله 
طَیّ، بیست هزار شمشیر زن فراهم کنم که در مقابلت بجنگند و از تو حمایت 
کنند. امام)ع( برای او و قومش دعا کرد و فرمود ما با این لشکر پیمانی بسته ایم 

که نمی توانیم از آن بازگردیم. 
طرمّاح گوید آنــگاه به امام)ع( گفتم من از کوفه بــرای خانواده ام آذوقه 
فراهم کرده ام. باید بروم آذوقه ها را تحویلشــان  دهم و سپس به خواست خدا 
بازمی گردم و در کنار شما می مانم. امام)ع( فرمود پس عجله کن رحمت خدا 
بر تو باد. طرماح می گوید من از اینکه امام درخواســت تعجیل داشت فهمیدم 
آن حضرت تا چه اندازه از این سپاهیان، نگران است. لذا آذوقه ها        را به خانواده ام 
رساندم و فورا بازگشتم ولی در منطقه عذیب هجانات خبر شهادت آن حضرت 

را شنیدم. ]تاریخ طبری 3۰۵/۴ با تلخیص و تصرف[ 
امام حســین)ع( در منزلگاه عذیب هجانات، نامه ای بدین گونه خطاب به 

بزرگان شیعه در کوفه نوشت:
 »از حسین بن علی به ســلیمان بن صُرَد، مُسیِب بن نجََبه، رِفاعهًْ بن 
شَــدّاد، عبدالله بن وال و دیگــر مؤمنان )این افراد در قیام کربلا شــرکت 
نداشــتند و همگی جزء رهبران توابین هســتند(  پیامبر)ص( فرمود: هر 
کس حاکم ســتمگری را ببیند که حرام خدا را حلال نموده، پیمان الهی را 
شکســته، با سنت پیامبر به مخالفت برخاسته و در میان بندگان راه گناه و 
ظلم را می پیماید، اگر در مقابل او سکوت کند، خداوند وی را همنشین آن 

حاکم در دوزخ قرار می دهد.
شما می دانید که اینها )بنی امیه( پیروی از شیطان کردند و از اطاعت خدا 
رو برگرداندند و در زمین فســاد نموده و حدود الهی را تعطیل و حلال خدا را 

حرام نمودند و من بر امر خلافت از آنان سزاوارترم. 
نامه های شــما را دریافت کردم که با من پیمان بسته اید در مقابل دشمن 
تنهایم مگذارید. اگر به عهد خود وفا کردید، به ارزش انســانی و رشد خویش 
دست یافتید و اگر پیمان شکستید، این عمل بی سابقه نیست که پیش از این 
با پدر، برادر و پسرعمویم مسلم این رفتار را داشته اید. اغوا شده کسی است که 

فریب شما را بخورد...« ]مقتل خوارزمی ۲3۴/۱[
قصر بنی مقاتل

کاروان از عذیب هجانات گذشــت و در منزلگاه قصر بنی مُقاتل فرود آمد. 
امام)ع( در آنجا چادری افراشــته دید. پرسید این خیمه از کیست؟ گفتند از 
عُبیدالله بن حرّ جُعفی. آن حضرت، حَجّاج بن مسروق را نزد عبیدالله فرستاد 
تــا او را به نصرت امام دعــوت کند. حجاج به خیمه ابن حر رفت و پیغام امام 
را رســانید. عبیدالله گفــت:  ای حجاج! علت خروج مــن از کوفه این بود که 
می ترسیدم حسین)ع( به آنجا بیاید. زیرا در کوفه نه شیعه ای وجود دارد و نه 
یاوری و همه مردم میل به دنیا و مال و ثروت آن پیدا کرده اند. برو و این خبر را 
به حسین)ع( برسان. حجاج رفت و سخنان ابن حر را به عرض امام)ع( رسانید. 
حضرت خود برخاســت و به اتفاق گروهی از اهل بیت و برادرانش به چادر 
او رفت. عبیدالله امام را بالای مجلس نشاند. آنگاه حضرت شروع به ایراد سخن 
فرمود: » ای پسر حر! مردم شهر شما برایم نامه نوشتند و گفتند بر یاری کردن 
من اتفاق نظر دارند و حاضرند به خاطر من قیام کنند و با دشمنم بجنگند و 
خواستند نزد آنان روم. من هم آمدم ولی آنچه را که ادعا کرده اند نمی بینم. آنها 
بر کشتن پسر عمویم مسلم بن عقیل و یارانش به پسر مرجانه مدد رساندند و 
بر گِرد وی جمع شدند و با یزید بن معاویه بیعت کردند.  ای پسر حر! خداوند تو 
را بر گناهان گذشته ات مواخذه خواهد کرد و من تو را دعوت به توبه ای می کنم 

که گناهانت را بشوید. تو را دعوت به یاری ما اهل بیت می کنم.« 
 عبیدالله گفت:  ای پسر پیامبر! اگر در کوفه یاورانی داشته باشی که همراه 
تو بجنگند، من از سرســخت ترین آنها خواهم بود. ولی شیعیان تو را در کوفه 
دیدم که از ترس شمشــیرهای بنی امیه در خانه های خود پناه گرفته اند. تو را 
به خدا قسم غیر از این تقاضا چیز دیگری از من بخواه! اسبم را بگیر که هرگاه 
بر او ســوار شــدم و در پیِ هر چه تاختم به آن رسیدم. یا این شمشیرم که بر 

هرچه ضربتی وارد کردم آن را به کام مرگ فرو برد. 
حسین)ع( فرمود:  ای پســر حر! ما اینجا نیامدیم تا اسب و شمشیر از تو 
تقاضا کنیم. بلکه از تو یاری خواســتیم. اگر وجــودت را از ما باز می داری، ما 
نیازی به مال تو نداریم. من از جدّم رسول خدا)ص( شنیدم که فرمود هرکس 
صدای یاری طلبیدن اهل بیتم را بشنود و به کمکشان نشتابد خداوند او را بر 
چهره در آتش جهنم وارد می کند. ســپس حضرت برخاست و به محل خود 

بازگشت.]مقتل خوارزمی 3۲۴/۱[
عبیدالله بن حر بعدها از اینکه همراهی و یاری امام را از دســت داده بود، 
حسرت می خورد و  اشعار اندوه باری در این زمینه سرود. اما به هر حال فرجام 
نیکی نداشــت. داستان عبرت انگیز این شقاوتمند در منابع تاریخی ذکر شده 

است.
همای سعادت بر دوش انَسَ بن حارث

انَسَ بن حَرَث )یا حــارث( کاهلی همچون عبیدالله بن حر جُعفی از کوفه 
بیرون آمده بود تا با حســین)ع( برخورد نکند. اما هنگامی که سخنان امام)ع( 
را با ابن حر شنید، نور ولایت در دلش تابید و به حضور آن حضرت شتافت و 
عرض کرد: خداوند سودای همراهی تو را در وجودم افکنده و مرا در دل باختن 
به تو مشتاق فرموده است. امام)ع( فرمود پس با ما باش که هدایت شدی و از 

گمراهی مصونی. ]انساب الاشراف ۱۷۵/3[
سید ابوالحسن موسوی طباطبایی

حضــرت امام خمینی )ره(: ما نمی توانیم حســاب 
خودمان را از حساب سایر مسلمین جدا کنیم، اهتمام 

به امور مسلمین از اوجب واجبات است.

هدیه به خوانندگان

ناسپاسی مردم 
تو را از کارهای خیر باز ندارد

امام علی)ع(: »ناسپاسی مردم تو را از کار نیکو باز ندارد. زیرا 
هستند کسانی، بی آنکه از تو سودی ببرند تو را می ستایند، چه بسا 
ستایش اندک آنان برای تو، سودمندتر از ناسپاسی ناسپاسان باشد.«
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صفحه 3
یک شنبه ۱۶ شهریور ۱3۹۹ 
۱۷ محرم ۱442 - شماره 22۵۵۵

اخبار ادبی و هنری

روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا:

گفتمان كشور در مقابله با بیماری كرونا
 »سلامت به علاوه فعالیت« است

سازمانبهشتزهرا)سلاماللهعلیها( در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت 
به عمل می آید.

الف(شــرایطمتقاضی: 1- دارای حداقل رتبه 5 ابنیه 2- کارت پیمانکاری دارای 
اعتبار از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران 3- گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری 

یا فرم تاییدیه ثبت نام.
ب(محلدریافتاسنادوتسلیمپیشنهادات:کلیه داوطلبین می توانند جهت 
خرید اســناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 500/000 ریال به شماره 
حساب 1001 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام الله علیها( به جاده قدیم تهران - قم 

ساختمان اداری شماره یک سازمان، اداره قراردادها مراجعه نمایند.
ج(سپردهشرکتدرمناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ فوق را به عنوان سپرده 
شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار 
حداقل ســه ماه و قابل تمدید یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شهر شعبه بهشت 
زهرا)س( به نام ســازمان بهشــت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت »الف« به 

دستگاه مناقصه گزار ارائه نمایند.
د(مهلتارائهاســناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری جهت 

دریافت و تکمیل و تحویل اســناد مناقصه می باشد)ســاعت پایان تحویل پاکت تا پایان 
وقت اداری می باشد(.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در 
اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه می باشد.
ضمناً مشــروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را 
پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده »الف« و »ب« تحویل نمایند. 

امضاء اسناد مناقصه به منزله قبول شرایط مندرج در آن می باشد.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهی مناقصه عمومی ۹۹/20
نوبتاول

روابط عمومی 
سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها(
www.beheshtezahra.ir

موضوعمناقصهردیف
مبلغسپردهشرکت
محلاجرامدتقرارداددرمناقصه)ریال(

مبلغتقریبیبرآورد
)ریال(

1
اجرای عملیات ساخت قبور سه  طبقه و نیم 
45/432/218/400سازمان بهشت زهرا)س(8 ماه شمسی2/300/000/000خاکریزی و بتن ریزی روی قبور )10000 قبر(

سازمانبهشتزهرا)سلاما...علیها( در نظر دارد بهره برداری تعدادی از غرف خود را از طریق تجدید مزایده عمومی برای مدت یکسال 
شمسی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد الشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.

مدتمبلغسپرده)بهریال(موضوعردیف
یکسال600/000/000تجدید مزایده بهره برداری از پارکینگ مترو حرم امام1
یکسال1/020/000/000تجدید مزایده بهره برداری ازپارکینگ مجتمع عروجیان2
یکسال270/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات قطعه 111 )میدان شهید گمنام(3
یکسال150/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات قطعه 423
یکسال170/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات قطعه 5310
یکسال150/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات پارک حیدرنیا6
یکسال160/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات قطعه 7313
یکسال370/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات قطعه 853
یکسال150/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات قطعه 9206
یکسال160/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات قطعه 10232
یکسال150/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات قطعه 11252
یکسال150/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات قطعه 12215
یکسال150/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات قطعه 13318
یکسال168/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات قطعه 14316
یکسال180/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات قطعه 15103
یکسال150/000/000تجدید مزایده مکان غرفه تنقلات قطعه 1646

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهی تجدید مزایده عمومی شماره: ۹۹/۵
نوبتاول

الف(شرایطعمومیمتقاضیانکلیهموضوعات:
1- دارا بــودن گواهی صلاحیت ایمنی یا تصویر ثبت نام گواهی صلاحیت 
ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 2- ترجیحاً دارای پروانه کسب 
3- ترجیحاً دارای ســوابق کاری مرتبط با موضوع مزایده و رضایت نامه از 

کارفرما پیشین.
-شــرایطخاصمتقاضیموضوعردیفیکودو:1- دارای 
پروانه کســب معتبر بهره برداری یا دارای شرکت مرتبط با موضوع مزایده 
2- متقاضی نباید در لیســت بهره برداران ممنوع شــده شهرداری تهران 

باشند.
ب(محلدریافتاسنادوقبولپیشنهادات:کلیه داوطلبین برای 
خرید اســناد مزایده می توانند با در دســت داشــتن فیش واریزی به مبلغ 
500/000 ریال )بابت هر غرفه( به شــماره حســاب 1001 نزد بانک شهر 
شعبه بهشت زهرا)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران- قم ساختمان اداری 

شماره یک سازمان- اداره قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ج(سپردهشــرکتدرمزایده:متقاضیان می بایســت مبلغ فوق را 
به عنوان ســپرده شــرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه 
ســازمان بهشــت زهرا)س( با اعتبار حداقل ســه ماه و قابــل تمدید و یا 
 وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شهر شــعبه بهشت زهرا)س( به نام

 ســازمان بهشت زهرا)س( به همراه اسناد مزایده در پاکت الف به دستگاه 
مناقصه گزار ارائه نماید.

د(مهلتارائهاســناد:از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز جهت 
دریافت و تکمیل و تحویل اســناد مزایده می باشد.)تحویل اسناد مزایده تا 

پایان ساعت اداری آخرین روز میسر است(.
هـ(هزینه آگهی در روزنامه همشــهری و کیهان و هزینه کارشناســی به 

عهده برنده مزایده می باشد.
بدیهی است شــرکت در مزایده و ارایه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در )اســناد مزایده و نمونه قرارداد( بوده و ســازمان در رد یا 

قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
و( رعایت کامل سایر شرایط مندرج در اسناد مزایده

ضمناً مشروح شــرایط مزایده در اســناد و نمونه قرارداد درج می باشد که 
شــرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در 

پاکت های لاک و مهر شده »الف« و »ب« تحویل نمایند.

روابط عمومی 
سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها(
www.beheshtezahra.ir

رئیس جمهور تاکید کرد: حفظ سلامت 
مردم برای ما اولویت اول است اما در کنار 
آن و ضمن مراعات همه اصول بهداشتی، 
نیز  جامعه  فعالیت های ضروری  همه  باید 

جریان داشته باشد.
حجت الاسلام روحانی دیروز شنبه در جلسه 
ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا، با بیان اینکه به 
تعطیلی کشاندن کشور به بهانه مقابله با ویروس 
کرونا، خواسته دشمن و دستگاه های تبلیغاتی 
آنهــا بود که ناکام ماندند. مــا ویروس را قطعا 
شکست می دهیم اما »سلامت« را با »فعالیت« 
در کنار رعایت همه دستورالعمل های بهداشتی 

توام می کنیم.
روحانی در برابر هم قرار دادن »جان و نان«، 
»سلامت و دیانت« و »سلامت و آموزش« را بار 
دیگر نادرست خواند و با تاکید بر اینکه »تعطیلی 
مدارس راحت ترین راه اســت«، اظهارداشــت: 
مشــکل و مســئله ما تنها یک ویروس نیست؛ 
مسئله اصلی حفظ سلامت جسم و روح مردم و 

تداوم زندگی و معنویت مردم است.

رئیس جمهور با اظهار امیدواری نســبت به 
اینکه در مدارس نیز همچون کســب و کارها و 
ادارات، آمار رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
بالای ۷۰ و 8۰ درصد باشد، افزود: درست است 
که قدرت و دانش بشر بی انتها نیست اما این نکته 
را نیز باید در نظر داشته باشیم که بشر محکوم 
به فنا نیست و بالاخره واکسن و راه درمان این 

ویروس را پیدا می کند.
روحانی با بیان اینکه در هفت ماه سختی که 
با شیوع ویروس کرونا پشت سر گذاشتیم تجارب 
ارزشمندی نیز بدســت آوردیم، اظهار داشت: 
در ایــن هفت ماه، نه تنها آمریکا به عنوان یک 
دشمن شرور هیچ کمکی به ملت ایران نکرد بلکه 
حتی کشورهای دوست نیز پا پیش نگذاشتند 

تا با قبول خطر در این شرایط سخت کمکی به 
ایــران کنند و لذا ملت ایران به خوبی این نکته 
را دریافت که باید در این جهان فقط روی پای 

خودش بایستد.
وی خاطرنشــان کرد: جمهوری اســلامی 
ایــران در همه عرصه ها عملکرد درخشــان و 
قابل مقایسه با پیشرفته ترین کشورهای جهان 
داشــته و از جمله در زمینه مقابله با بیماری و 
عملکرد موفق کادر درمانی نیز حتی از بسیاری 
کشورهای پیشرو و بزرگ در زمینه برخورداری 
از نظام های بهداشــتی پیشرفته و فراگیر بهتر 

عمل کرده است.
رئیس جمهور اظهارداشــت: شــایعاتی که 
ضدانقــلاب و دشــمنان دربــاره خســتگی و 
فرســودگی کادر درمان منتشر می کنند نیز به 
هیچ وجه صحیح نیست و اگرچه فشار کار روی 
کادر درمان کشــورمان زیــاد بوده اما نیروهای 
بهداشــتی و پزشــکی کشــورمان متعهدانه و 
مجاهدانه در سنگر حفاظت و صیانت از سلامت 

کشور ایستادگی و از خود گذشتگی کردند.

پای درس علی)ع(

از دوش نبی)ص( تا فراز نی
مروری بر قیام مقدس سیدالشهدا)ع(  
بیت الاحزان دوازدهم

سعادتی كه پشت درِ بسته ماند

مناقصهگزار:قرارگاهســازندگیخاتمالانبیاء)ص(،هلدینگتخصصیدریایی،
واحداجرایموسسهعمرانساحل)کارگاهاحداثفاز1بندرپارسیان(

موضوعمناقصه:عملیات حمل مصالح سنگی )فیلتر( از معدن به کارگاه
مهلتمناقصه: از تاریخ 1399/6/12 لغایت 1399/6/22 )ده روز(

تاریختحویلپاکت:1399/6/23 و تاریخ بازگشایی پاکت 1399/6/25
مدتقرارداد:شش ماه شمسی از شروع قرارداد.

مبلغتضمینشرکتدرمناقصه:3/300/000/000 ریال )سه میلیارد و سیصد میلیون ریال(
به صورت ضمانتنامه بانکی به نفع دســتگاه مناقصه گزار )ضمانت نامه های صادره توسط موسسات 
اعتباری غیربانکی که دارای مجوز رســمی از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند مورد 

پذیرش می باشد.( و یا واریز وجه نقد 
- این موسسه در رد و یا قبول پیشنهاد مختار است.

سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.
- هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آدرسجهتتحویلاسنادمناقصه:
هرمزگان- شهرستان پارسیان- شهر کوشکنار- منطقه ویژه اقتصادی انرژی بر پارسیان- موسسه 

عمران ساحل کارگاه احداث فاز 1 بندر پارسیان- امور قراردادها- آقای مهندس چمن آرا
تلفن:09170927889-02181444905-07644627047

تهران- تهران پارس بزرگراه شهید عباس دوران )اسبدوانی( میدان شهید مهتمدی  موسسه عمران 
ساحل- معاونت فنی موسسه عمران ساحل

آگهی مناقصه عمومی
نوبتدوم )یک مرحله ای(

سرویس سیاسی ـ
تصویر  به  کاربران فضای مجازی همچنان 
منتشر شده از مهدی کروبی در مهمانی منزل 
قدرت الله علیخانی واکنش های معناداری نشان 

می دهند.
واکنش های قابل تأمل و کنایه آلود کاربران فضای 
مجازی نسبت به تصویر منتشر شده از مهدی کروبی 
در مهمانی منزل قدرت الله علیخانی همچنان ادامه 

دارد.
برخی واکنش ها از این قرار است؛ 

»جای ج، سورس هم خالی!«
»نمیشه ما هم بریم حصر!!!!«

»اشتباها نظر منفی دادم. به نظر بنده هم حصر 
اینها لطف نظام اســت در حقشان وگرنه اعدام ثمره 

بی قانونی های این مدعیان دروغگوست...«
»شکنجه گاه مخوف رژیم لو رفت!«

»ان شاءالله همچین حصری قسمت منم بشه«
»شیخ الفتنه!!«

»شماها جواب خدا را چگونه می دهید؟«
گفتنی اســت، در جریــان فتنــه 88 نتانیاهو 

به صراحت گفته بود اصلاح طلبان اصلی ترین سرمایه 
اســرائیل در ایران هستند و شیمون پرز اعلام کرد 
اصلاح طلبان به نمایندگی از اســرائیل با جمهوری 
اسلامی می جنگند و شعار نه غزه نه لبنان را سایت 
وزارت خارجه اسرائیل به فتنه گران دیکته کرده بود. 
سران فتنه و برخی وابستگان آنها پس از شکست در 

فتنه نیابتی 88 خواســتار تحریم های شدید آمریکا 
علیه ایران شدند و وطن فروشی خود را ثابت کردند. 
تحریم  ســال های اخیر ناشی از گرای خائنانه  بانیان 
فتنه 88 به آمریکایی ها بــا تعبیر »ضرورت اعمال 

تحریم های فلج کننده« است. 
خیانت های ســران فتنه سبز و افراطیون مدعی 

اصلاح طلبی در فتنه سال 88 هم پوشانی روشنی با 
نقشه مشــترک آمریکا و اسرائیل و انگلیس داشت. 
منافقین مدعی خط امام تا آن روز، پرده برانداختند 
و پشــتوانه عناصر مزدوری شــدند کــه به تصویر 
امــام رحمهًْ الله علیه بی حرمتی کــرده، علیه ارکان 
قانون اساســی فحاشــی کردند، روی نام جمهوری 
اســلامی خط کشیدند و به ساحت مقدس حضرت 
سیدالشــهدا)ع( اهانت کردند. فتنه گــران از مردم 
تودهنی خوردند و بســاط خیانت آنها توسط خود 

مردم در هم پیچیده شد.
لازم به ذکر است، جرج سوروس یک سرمایه دار 
یهودی صهیونیست است و به پدر کودتاهای رنگی 
شهرت دارد. وی تأمین کننده منابع مالی کودتاهای 
مخملی است. دســتورالعمل های جرج سوروس، 
جین شــارپ و مایکل لدین در فتنه 88 از سوی 
فتنه گران اجرا می شــد. جرج ســوروس در فتنه 
آمریکایی - اسرائیلی 88 نقش فعالی داشت و بعد 
از شکست فتنه نیز در مصاحبه با CNN گفت قول 
می دهم که تا پایان سال ۲۰۱۰ جمهوری اسلامی 

ایران از بین برود!!

ادامه واکنش ها به تصویر منتشر شده از مهدی کروبی در مهمانی اصلاح طلبان

شکنجه گاه مخوف رژیم لو رفت!

آیت الله »شــیخ عیســی قاسم« رهبر 
شیعیان و انقلاب بحرین ، خواستار حمایت و 
پشتیبانی از ولایت فقیه شد و گفت که رهبر 
انقلاب اسلامی ایران، حسین زمان هستند.

آیت الله عیســی قاســم جمعه گذشته طی 
ســخنرانی خود به مناسبت ایام محرم در جمع 
اهالی اســتان زنجان گفت که ایران اســلامی 
امروز از نعمت رهبری ولی  فقیه برخوردار است 
و یــاری و ولایت ایشــان، یــاری و ولایت امام 

حسین)ع( است.
در متن سخنرانی رهبر انقلاب بحرین آمده 
است: »با نزدیک شــدن عاشورا فکر ما متوجه 

اهمیــت موضوع 
حلقه زدن به دور 
رهبریت خردمند 
دیــن کــه مورد 
الهــی  رضایــت 
اســت می گردد، 
رهبریت  این  که 
در زمــان مــا و 
در عصــر غیبت 
فقیه  رهبری  در 

عادل، خبره و با کفایت نمود می یابد«.
وی خاطرنشــان کرد: »ایران اســلامی امروز 

رهبری  نعمت  از 
فقیــه  ولایــت 
اســت  برخوردار 
و  نصــرت  کــه 
یــاری رســاندن 
همان  اســلام  به 
نصــرت و یــاری 
حسین  )امام  وی 
و  می باشــد،  ع( 
صدق ولایت و سر 
سپردگی به امام حسین علیه السلام فقط با ولایت 
صادقانه نسبت به ایشــان صحت می یابد. ایشان 

حسینی است که امروز در جهان در مقابل هزاران 
یزید ایستاده است«.

او گفت: »محرم امتحانی برای ما اســت که 
دستمان را در دست حسین علیه السلام می گذاریم 
یا در دســت یزید؟ آیا مسلک ما مسلک حسین 
علیه السلام است یا مسلک یزید؟ حسین ولی الله 
اســت و یزید از اولیای شیطان. هرکسی ولایت 
حســین)ع( را پذیرفت باید ولایت کســی را هم 
که حســین)ع( از رهبری او رضایت دارد بپذیرد. 
همچنیــن هرآنکس که ولایت یزید را پذیرفت با 
ولایت حسین)ع( و با ولایت کسی که حسین)ع( 

ولایت او را قبول دارد، وارد جنگ شده است«.

آیت الله عیسی قاسم:

رهبر انقلاب اسلامی ایران حسین زمان است


